GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Educação que

viabilize instalação de grades de contenção nas

janelas da escola Irmã Terezinha Godoy.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretária Municipal de Educação, Sr.ª.  SHUANNA LOUZADA, que viabilize instalação de

grades de contenção nas janelas da escola Irmã Terezinha Godoy.

Que sejam instaladas, em caráter de urgência, grades de contenção nas janelas da referida

escola, tendo em vista que as crianças estudam no segundo andar e as janelas estão

mantidas abertas devido ao calor; e o ar condicionado ainda não ter sido instalado.

Contamos, portanto, com vossa diligência em estar nos atendendo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de fevereiro de 2025.

Rodrigo Adolfo Semedo

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003700320032003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 07/02/2025 15:53

Checksum: 044BAF4C0CA899D99E5767F3BE4EABCB16F2DA0CC028D87908FDC47485565563

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.